Constitutio ad acceptandum beneficium in vim notationis.

Ad dicti domini constituentis nomine et pro eo canonicatum et prebendam ecclesie. Nos qui Reue. patre dominum. Nos dei et apostolice sedis gratia episcopum. Nos vigore certefacultatis sibi super ceteris canonicatibus et prebendis dignitatibus personarum officijs et beneficijs prebendis per prefatum dominum nostrum papam gratiose concessit reuocat. et ad quos ipse dominus constituentis notationis per dictum Reue. per dominum episcopum. n. et n. et n. acceptandum et de illis sibi prouideri petendum et obtinendum. necnon se in corpalem realem et actualem possessionem eorumdem canonicatus et prebendam. iuribus et pertinentiis suorum ponere et inducere ac inducere defendere. ac stallum sibi in choro et locum in capello dicte ecclesie cum plenitudine iurisdictionis assignari petendum etc. ut in alijs.